



UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Olsztyn, dn. 22.06.2010 r.

L.dz. 90-0902/775/10

Dotyczy: postępowania 100/2010/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i instalację nowego sprzętu komputerowego do jednostek organizacyjnych UWM w Olsztynie.

Część Nr: 2 NAZWA: Drukarki i skanery (+ kable przyłączeniowe)

Pytanie 1

Czy Zamawiający w pozycjach dotyczących drukarek laserowych i urządzeń wielofunkcyjnych, zmodyfikuje odpowiednio zapisy (np. dotyczące wagi urządzeń) specyfikacji technicznej produktu? Z wiedzy wykonawcy wynika, że spełnienie wszystkich minimalnych parametrów technicznych możliwe jest tylko w przypadku jednego produktu występującego na rynku, co jest sprzeczne z zasadami uczciwej konkurencji! Jeżeli Zamawiający pozostaje przy obecnym stanowisku, prosimy o wskazanie przynajmniej dwóch produktów, różnych producentów, dla każdej pozycji, spełniających wszystkie minimalne parametry techniczne zawarte w SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający może zmodyfikować zapisy dotyczące wagi urządzeń, w pozycjach, którymi Wykonawca jest zainteresowany, po wcześniejszym zadaniu pytania. Zamawiający odpowiadając na pytanie weźmie pod uwagę własne potrzeby i użyteczność danego urządzenia, w swoich czasem specyficznych warunkach. Ponadto pragniemy zaznaczyć, że Zamawiający ma prawo sprecyzować przedmiot zamówienia o określonych minimalnych standardach jakościowych i technicznych. Zamawiający opisał przedmiot zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń technicznych. Parametry dla przedmiotu zamówienia określone są jako wymogi minimalne.

Zdaniem zamawiającego zawarty w specyfikacji opis przedmiotu zamówienia nie narusza zasad konkurencji ani równego traktowania wykonawców, gdyż istnieje cała gama produktów spełniających wymagania specyfikacji lub je przewyższających.

Część Nr: 4 NAZWA: Zestawy komputerowe (Pracownia komputerowa WGiGP)

Pytanie 1

Czy Zamawiający w przetargu na Dostawę i instalację sprzętu komputerowego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w części IV, w Centralnej jednostce sterującej dopuści kartę graficzną 64-bitową?

Odpowiedź:

Zamawiający w przetargu na Dostawę i instalację sprzętu komputerowego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w części IV, w Centralnej jednostce sterującej dopuści kartę graficzną 64-bitową.

Z poważaniem

KANCLERZ
dr inż. Wojciech Cymerman

Sporządzili: Sylwia Malinowska, Ewa Pasemko

Do wiadomości:

- wg rozdzielnika wszyscy uczestnicy postępowania 100/2010/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i instalację nowego sprzętu komputerowego do jednostek organizacyjnych UWM w Olsztynie.